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ستاره‌های سه ستاره
مقایسه آمار »نیمار« با »مسی« و »رونالدو«

نیمار در حالی شمع تولد 29 سالگی‌اش را فوت می‌کند که آماری نزدیک به مسی و رونالدو را ثبت 
کرده است. دیروز جمعه 5 فوریه )17 بهمن( نیمار 29 ساله شد و با اینکه آماری خیره‌کننده از 
خود به جا گذاشته است ولی نتوانسته به مانند مسی و رونالدو جوایز انفرادی را کسب کند. سایت 
اسپورت 360 مقایسه‌ای از نیمار 29 ساله با مسی و رونالدو در همین سن انجام داده که نشان می‌دهد 
تفاوت زیادی بین ستاره برزیلی با دو فوق ستاره فوتبال دنیا وجود ندارد. مسی تا سن 29 سالگی 
در 643 بازی، 721 گل و پاس گل را به ثبت رساند و رونالدو نیز در 662 بازی، 541 گل و پاس 
گل را به نمایش گذاشت. نیمار اما در 611 بازی، آمار 592 گل و پاس گل را به اجرا گذاشته و جزو 
درخشان‌ترین بازیکنان تاریخ فوتبال خود را نامیده است.نیمار که سودای قهرمانی اروپا با پاریس را 
دارد، این فصل می‌خواهد با هدایت پوچتینو به این افتخار دست پیدا کند. او تنها یک بار با بارسلونا 
‌توانسته جام لیگ قهرمانان اروپا را بالای سر ببرد در حالی که مسی و رونالدو 4 و 5 بار قهرمان این رقابت 
شده‌اند. طبق گزارش رسانه‌های فرانسوی، نیمار قصد تمدید با پاریس را دارد و نمی‌خواهد به تیمی دیگر مثل 
بارسلونا منتقل شود. باید دید آیا او می‌تواند به قهرمانی اروپا و سپس جوایز انفرادی دست پیدا کند؟ مسی 
تاکنون 6 بار توپ طلا را به دست آورده و رونالدو   بار برنده این افتخار شده است. در حالی که نیمار تاکنون 

نتوانسته برنده توپ  طلا شود.
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 پنجم و ششم تپانچه بادی
ایرنا: مینا قربانی از تیم مقاومت در فینال هفته 
پنجم و ششم لیگ برتر تپانچه بادی بانوان، 
توانست با کسب بالاترین امتیاز عنوان قهرمانی را 
کسب کند. چهاردهمین دوره مسابقات لیگ برتر 
تپانچه بادی زنان در هفته پنجم و ششم در حالی با 
حضور شش تیم به میزبانی هیئت فارس پیگیری 
شد که در بخش تیمی هفته پنجم، تیم‌های 
هیئت فارس، مقاومت و هیئت قم با شکست 
تیم‌های امید صدرا خلیج‌فارس هرمزگان، رایمون 

و هیئت مازندران به پیروزی دست یافتند.
با برگزاری فینال این رقابت‌ها، مینا قربانی تیرانداز 
تیم مقاومت موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و 
گلنوش سبقت‌الهی از تیم امید صدرا خلیج‌فارس 
هرمزگان و نوشین پی‌خسته از هیئت قم به ترتیب 

دوم و سوم شدند.

 آغاز اردوی تیم ملی آلیش
 از دوم اسفند

ایسنا: نایب رئیس زنان فدراسیون کشتی از زمان 
آغاز اردوی تیم ملی کشتی آلیش زنان خبر داد و 
گفت: رقابت‌های قهرمانی کشور حکم انتخابی تیم 
ملی را دارد و پس از آن ملی‌پوشان از دوم اسفند 
وارد اردو می‌شوند. فاطمه درخشانی اظهار داشت: 
دوازدهم بهمن وبینار دانش‌افزایی را برای مربیان 
آلیش برگزار کردیم تا برای مسابقات قهرمانی 
کشور آماده شوند. در این وبینار درباره مبانی 
آمادگی جسمانی و قوانین تکنیک‌های کشتی 
آلیش صحبت شد. وی افزود: دوم و سوم اسفند 
مسابقات قهرمانی کشور کشتی آلیش برگزار 
می‌شود و از آنجایی که دیگر نمی‌توانیم انتخابی 
تیم ملی را برگزار کنیم در بخشنامه اعلام کردیم 
که با توجه به شرایط کرونا مسابقات قهرمانی 
کشور ملاک انتخاب تیم ملی کشتی آلیش است.  

اتومبیل‌رانی

فارس: با توجه به وضعیت اروپا از نظر ویروس کرونا این احتمال وجود دارد که بحرین میزبان دو مسابقه گرندپریکس 
فرمول یک شود. مسئولان فرمول یک در حال بررسی وضعیت کرونا در پرتغال برای میزبانی مسابقات گرندپریکس 
هستند و احتمال وجود دارد بحرین در فصل 2021 دو بار میزبانی بگیرد. بعد از تعویق مسابقات استرالیا، قرار شد 
فصل جدید از 28 مارس )8 فروردین( در بحرین شروع شود در حالی که ایمولا در تاریخ 18 آوریل )29 فروردین( 
میزبان مسابقات فرمول یک خواهد بود. پس از آن در تاریخ 2 می )12 اردیبهشت( مسابقات فرمول یک در پورتیمائو 
پرتغال برگزار خواهد شد اما به دنبال افزایش نگرانی‌ها از شیوع کرونا امیدهای پرتغال برای میزبانی کمرنگ شده 
است. استفانو دومینیکالی مدیر فرمول یک به دنبال مذاکره با برگزارکنندگان مسابقات در چند روز آینده است تا قبل 
از تصمیم‌گیری در مورد چگونگی شروع فصل، وضعیت را بهتر ارزیابی کند. وی امیدوار است در تاریخ‌های اعلام شده 
مسابقات فرمول یک برگزار شود. یکی از گزینه‌ها این است که بحرین میزبان دو رویداد پشت سر هم باشد و مسابقات 
ایمولا یک هفته به تعویق بیفتد. با این وجود مدیر فرمول یک در تلاش است تقویم را همان‌گونه که اعلام شده برگزار 

کند. دمینیکالی اعلام کرد در روزهای آینده وضعیت مسابقات پرتغال مشخص خواهد شد.

فارس: مدیر جدید تیم استون مارتین بر این باور است شرایط برای فتل در تیم جدید فراهم شده تا او دوباره عشق 
به فرمول یک را تجربه کند.

سباستین فتل عشق دوباره خود به فرمول یک را در استون مارتین پیدا خواهد کرد. این دیدگاه اوتامار زافناور رئیس 
جدید تیم استون مارتین است چرا که فتل پس از جدایی از فراری در فصل 2021 برای استون مارتین رقابت خواهد 

کرد.
رئیس جدید تیم استون مارتین در این باره گفت: مثل همیشه فتل باانگیزه است. او بسیار کنجکاو بوده و سؤال زیاد 
می‌پرسد. فتل آنچه را که ما در اینجا انجام می‌دهیم با آنچه در گذشته آموخته مقایسه می‌کند. زافناور می‌گوید فتل 
راننده‌ای است که برای رشد به نوع خاصی از محیط نیاز دارد. مدیر استون مارتین یادآور شد: ما اینجا متفاوت کار 
کرده و با رانندگان نسبت به دیگر تیم‌ها رفتار می‌کنیم. ما اطمینان خواهیم داد که او دوباره از مسابقه لذت می‌برد. این 
دقیقاً همان چیزی بود که فتل می‌خواست و تیم ما در این زمینه بسیار ماهر است. ما به او محیط و پشتیبانی خواهیم 

داد تا در نهایت با مسابقات خود دوباره سرگرم شود.

»فتل« عشق دوباره خود به فرمول یک را پیدا خواهد کرداحتمال میزبانی بحرین در 2 مسابقه فرمول یک

ورزش
Sport

 دروازه‌بان آژاکس
 یک سال محروم شد

ورزش 3: آندره اونانا به دلیل دوپینگ به مدت 
12 ماه از حضور در فوتبال محروم شد. کمیته 
انضباطی یوفا »آندره اونانا« را به دلیل استفاده از 
دوپینگ به مدت 12 ماه محروم کرد. این بازیکن 
 »Furosemide« در 30 اکتبر )9 آبان 99( از
استفاده کرد که یوفا آن را دوپینگ دانست و به 
همین علت یک سال از حضور در فوتبال محروم 
شد. باشگاه آژاکس در این خصوص نوشت: اونانا 
در 30 اکتبر به دلیل بدحالی به اشتباه داوری 
همسرش )فوروزماید( را مصرف کرد و در نهایت 

منجر به این شد که یوفا او را محروم کند.

حمایت سوارس از مسی
فارس: لوئیس سوارس در خصوص قرارداد 
مسی صحبت کرد و افشای آن را اقدامی شیطانی 
دانست. ال‌موندوی مادرید در گزارشی قرارداد 
نجومی مسی با بارسلونا را افشا کرد و از دریافت 
555 میلیون یورو توسط این بازیکن از سال 
2017 پرده برداشت. لوئیس سوارس پس از این 
اتفاق در مصاحبه با اونداسرو به تمجید از این 
بازیکن پرداخت و افشای قرارداد هم‌بازی سابقش 
را اقدامی شیطانی دانست. بازیکن اتلتیکومادرید 
گفت:‌ وقتی قرارداد مسی را در رسانه‌ها خواندم 
متعجب شدم. این اقدام به نظرم شیطانی بود 
و علت این افشا را متوجه نمی‌شوم. کاری که 
بارسلونا باید در حال حاضر انجام دهد این است 
که از لئو تشکر کند. وی ادامه داد: دلم برای او 
تنگ شده زیرا ما خیلی به هم نزدیک بودیم. اتفاق 
خوب این روزها این است که هنوز با هم در ارتباط 

هستیم و توانسته‌ایم این رابطه را حفظ کنیم.

سردار آزمون به آرسنال 
می‌رسد؟

مهر: با اعلام سرمربی تیم فوتبال زنیت سنت 
پترزبورگ، سردار آزمون مهاجم ایرانی این تیم 
فعلًا قادر به تمرین گروهی نیست. سردار آزمون 
مهاجم ایرانی تیم فوتبال زنیت روسیه در اردوی 
تدارکاتی این تیم در امارات دچار آسیب‌دیدگی 
شد و فعلًا در تمرینات حضور ندارد. »سرگئی 
سماک« سرمربی زنیت در مورد وضعیت آزمون 
گفت: متاسفانه او هنوز قادر به تمرین با تیم 
نیست. سردار به صورت جداگانه تمرین می‌کند و 
تحت درمان است. وی افزود: در حال حاضر سخت 
است بگوییم سردار چه زمانی تمریناتش را با تیم 

آغاز می‌کند.

مستطیل سبز
هم تیمی طارمی ضربه مغزی شدبازگشت چلسی به روزهای خوب

ایرنا: تیم فوتبال چلسی در دیدار خارج از خانه مقابل تاتنهام به برتری ارزشمند یک بر صفر دست یافت تا به روزهای خوب بازگردد. 
بامداد جمعه از هفته بیست‌ودوم لیگ برتر باشگاه‌های انگلیس، شهرآورد لندن بین تیم‌های تاتنهام و چلسی برگزار شد که این 

دیدار با برتری یک بر صفر میهمان به اتمام رسید. 
»جورجینیو« هافبک ایتالیایی در دقیقه ۲۴، تنها گل این دیدار را از روی نقطه پنالتی به ارمغان آورد. »تیاگو سیلوا« مدافع 
برزیلی و باتجربه چلسی در دقیقه ۳۶ این دیدار مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. در ادامه تیم تحت هدایت »خوزه مورینیو« 
‌که در دو هفته اخیر و پس از مصدومیت »هری کین« با مشکلات زیادی در خط حمله مواجه شده است، توانی برای جبران 

نداشت.

باشگاه خبرنگاران جوان: برخورد شدید هم‌تیمی مهدی طارمی با دروازه‌بان حریف موجب شد تا پزشکان باشگاه پورتو پرتغال 
از ضربه مغزی این بازیکن خبر دهند. در جریان دیدار تیم‌های فوتبال پورتو و بلننسس پرتغال در لیگ این کشور یکی از بازیکنان 

تیم فوتبال پورتو با مصدومیت از ناحیه سر از بازی خارج شد. 
این مصدومیت به خاطر برخورد شدید »نانو« با دروازه‌بان حریف بود که در دقیقه ۸۵ رخ داد. بعد از پایان این دیدار تیم پزشکی 
باشگاه پورتو اعلام کرد که نانو دچار ضربه مغزی و آسیب نخاعی شده اما در حال حاضر شرایط پایداری دارد. تیم فوتبال پورتو 
پرتغال که مهدی طارمی مهاجم ملی‌پوش فوتبال ایران را در اختیار دارد در دیدار هفته هفدهم لیگ پرتغال، پورتو مقابل بلننسس 

به تساوی بدون گل رسید.

 ورزش بانوان


